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Erdoğan’ın ruhu Berlin’de
Almanya’nın Kürt karşıtı politikasının protesto edildiği Berlin’de polis göstericilere
saldırdı. Biri ağır, 11 kişi yaralandı. PYD, Kürtlere saldıran polis hakkında suç
duyurusunda bulunacak.
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Almanya İçişleri Bakanlığı’nın Kürt parti ve kurumlarının bayrak ve sembollerine getirdiği
yasağa karşı, Almanya’nın başkenti Berlin’de ‘Rojava’ya özgürlük! PYD, YPG ve YPJ’nin
kriminalize edilmesine hayır’ şiarıyla yürüyüş düzenlendi.
PYD Berlin tarafından organize edilen ve Alman antifaşistlerin destek verdiği eyleme, Alman
polisi taşınan bayrakları gerekçe göstererek saldırdı, biri ağır 11 kişi yaralandı.
Faşist saldırı boşa çıkartıldı
Tiergarten Belediyesi önünde başlayan yürüyüşe yaklaşık 700 kişi katıldı. ‘Bijî Serok Apo’, ‘Bijî
berxwedana Rojava!’, ‘Katil Erdoğan!’, ‘Jîn, jiyan, azadi!’ sloganlarının atıldığı yürüyüş başlar
başlamaz Türk faşistleri saldırdı. Eylemcilerin sağduyusuyla faşist provokasyon boşa çıkarıldı.
Ancak bu kez devreye Berlin polisi girerek PYD, YPG ve YPJ bayraklarının indirilmesini istedi.
Tüm müdahalelere rağmen göstericileri durdurmayı başaramayan polis, yürüyüş bitiminde
Kürtler ve dostlarına saldırdı. 
Biri ağır 3 kişi yaralı

https://justpaste.it/180gu
https://justpaste.it/redirect/180gu/http%3A%2F%2Fwww.yeniozgurpolitika.org%2Findex%2A.%2Aphp%3Frupel%3Dbes%26amp%3Bid%3D1


Cop ve biber gazıyla yapılan saldırıda, biri ağır 11 kişi yaralandı. 7 kişiyi darp ederek gözaltına
alan polisin saldırısına eylemciler otuma eylemiyle yanıt verdi. Saldırılara karşı ‘PKK halktır,
halk burada!’, ‘Bijî Serok Apo’ sloganları atan eylemciler gözaltına atılan arkadaşlarının
serbest bırakılmasını istedi. 
Türk faşistleri ve Alman polisinin saldırısını kınayan Berlin DKTM Eşbaşkanı Yeko Ardil, “Her
yürüyüşte olduğu gibi Berlin polisi bu eylemimizde de provokasyonun yaptı. Artık bundan
vazgeçmeli” çağrısı yaptı.
Erdoğan polisinden ne farkınız var?
Avrupa Demokratik Kürdistanlılar Toplum Kongresi (KCDK-E) Eşbaşkanı Yüksel Koç ise DAİŞ
ve radikal dinci gruplara getirilmeyen yasak ve saldırıların Kürtlere yapıldığını belirtti. Koç,
“Mücadelemizi demokratik ve olgun bir tarzda yapıyoruz.  Alman devleti ve polisinin
Erdoğan’ın polislerinden ne farkı var? Bu saldırıları kabul etmiyor ve şiddetle kınıyoruz” dedi.
Polis provokasyon peşinde
Kürt dostu Sol Partili Dr.Nick Brauns da konuşmasında polisin yürüyüş başlamadan
provokasyon peşinde olduğunu ifade ederek, ‘’Alman devleti ve polisi, Abdullah Öcalan’ın
büyük insanlık paradigmasından korktuğu için yasaklar getiriyor. Bu anlamsız yasak bir an
önce kaldırılmalı’’ dedi.
Hukuki süreç başlatılacak
Berlin’deki yürüyüşe katılan Kuzey Suriye Demokratik Federasyonu Avrupa Temsilcisi Sinem
Muhammed, ‘Almanya ile birlikte DAİŞ’e karşı Uluslararası Mücadele Koalisyonu’nda yer
almamıza rağmen gösteriye bu düzeyde yapılan saldırının anlaşılmaz olduğunu’ ifade etti.
Berlin’deki Alman polisinin tavrını Erdoğan korumalarının Washington’daki yaptığı saldırıya
benzeten Muhammed, Alman polisinin saldırısına karşı suç duyurusu yapılacağını ve PYD’nin
hukuki girişim başlatacağını söyledi.
 



 

 
 
Gabriel ne çabuk unuttun?



Almanya’nın Kürt karşıtı politikası Essen’de  kentinde yapılan yürüyüşle protesto edildi.
Yaklaşık 500 kişinin katıldığı yürüyüş Essen Merkez Tren İstasyonu önünde başladı. Polis,
Kürdistanlıların araçlarında bulunan Öcalan posterleri ile YPG, YPJ ve PYD’nin sembollerine
el koydu. 
Essen Demokratik Kürt Toplum Merkezi Eşbaşkanı Yılmaz Gültekin yaptığı konuşmada, Alman
Dışişleri Bakanı Sigmar Gabriel’in “Kürtler sadece kendi özgürlükleri için değil aynı zamanda
Avrupa’nın da özgürlüğü içinde savaşıyor” sözlerini hatırlatarak, “Bugün ise YPG, YPJ
bayraklarını yasaklıyorsun. Ne çabuk unuttunuz söylediklerinizi sayın Gabriel” şeklinde
konuştu. 
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Kürt kriminalizasyonuna son
PYD Avrupa’nın çağrısı üzerine Almanya’nın Baden-Württemberg başkenti Stuttgart’ta da
yasaklara karşı protesto mitingi düzenlendi. 
Yüzlerce kişinin katıldığı gösteride konuşma PYD Stuttgart temsilcisi Abdin Khorshid, DAİŞ
karşısında mücadele eden YPG, YPJ ve PYD sembollerine getirilen yasağın bir önce
kaldırılması çağrısında bulundu.
Stuttgart 129b Platformu aktivisti Lukas Weisert ise Almanya’da PKK yasağının ve 129ba
maddesinin kaldırılmasını istedi ve ekledi: ‘’Tek suçları sadece siyaset yapmak olan Kürt
aktivistlerin kriminalize edilmesine son verilmeli. Stuttgart Eyalet Yüksek Ceza Mahkemesin’de
yargılanan Kürt aktivist Muhlis Kaya için 22 Haziran’da mahkeme önünde yapacağımız
dayanışma mitingine herkesin katılmasını istiyoruz. 
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